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TAS esitas hindamiskomisjoni ettepaneku
PRIAsse
TASi juhatus kinnitas juunikuus toimunud kahel koosolekul TASi hindamiskomisjoni ettepaneku
projektitaotluste paremusjärjestusse seadmise ja projektitaotluste rahastamise suuruse kohta.
22.06 said kõik 20.03-10.04.2017 taotlusvooru esitatud projektitaotlused TASi poolt PRIAsse
edastatud. Vastavalt Leader-määrusele võib projekti elluviimist alustada kõige varem järgmisest
päevast alates, kui tegevusgrupp edastab Loe veel...

Piirissaare kollase akna avamine 12. juulil
Leader-koostööprojekti „Elu kahe maailma piiril“ II etapp raames paigaldatakse sellel suvel
looduslikult ja kultuuriliselt unikaalsele Piirissaare saarele puidust National Geographicu kollane
aken. Piirissaare on viimastel aastatel just turisminduse osas palju arenenud – sadamasse on
loodud infopunkt, paigaldatud infoviidad, viiakse läbi Loe veel...

Peipsi järvefestival tuleb taas
II Peipsi järvefestival on 6.-15. juulini mööda Peipsi sadamaid järve põhjaotsast lõunasse kulgev
kultuuridessant, mis näitab nii kohalikele kui piirkonna külalistele Peipsi järve tavapärasest
märksa põnevamal moel. Kultuurilaadungiga laevad saabuvad 10 päeva vältava festivali kestel
iga päev uude sadamasse, kus terve päeva jooksul viiakse Loe veel...

ELARDi kohtumine Brüsselis
31. mail toimus Brüsselis ELARDi (Euroopa LEADER-tegevusgruppide katusorganisatsioon)
LEADER/CLLD teemaline kohtumine „Alt-üles lähenemisviisi uuendamine Euroopa struktuuri- ja
investeerimisfondides (ESI) 2021-2027“. Kohtumise peamiseks teemaks oli maaelu arengu
poliitika uuendamine 2021-2027 programmperioodil. Kohtumise paneeldiskussioon keskendus
alt-üles lähenemisviisi ja kohaliku tasandi kaasatuse tugevdamisele. Loe veel...

LINC 2017 konverents ja seminar Euroopa
Kontrollikojas
TASi juhatuse ja tegevmeeskonna esindajad osalesid 9.-11. mail Luksemburgis Viandenis
toimunud LINC 2017 konverentsil ning 12. mail Luxembourgis Euroopa Kontrollikojas toimunud
seminaril. LINC on rahvusvaheline koostöökonverents, mille põhieesmärk on edendada
võrgustumist ja kogemuste vahetamist Euroopa Leader-piirkondade vahel. Konverentsi töö
vormideks Loe veel...
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